
· . -ZAPIS o PRUBEHU VOLEB 

do studentské komory Akademického senátu Fakulty strojní 
VŠB - TU Ostrava pro funkční období od září 2017 do září 2020 

Ve volbách do Studentské komory Akademického senátu Fakulty strojní V~B-TU Ostrava 

konaných ve dnech 28. 4. až 4. 5. 2017. Do Studentské komory AS FS VŠB·TUO byli zvo lení 

v pořadí prvních 8 kandidát ů. Jednot liví kandidáti umístili v tomto pořadí : 

JMÉNO A P Ř íJMENí PO Č ET HLA SŮ 

1. Ing. Šárka Malotova 53 

2. Ing. Jiří Hajnyš 49 

3. Ing. Vá clav Musi l 30 

4. Ing. Lukáš Kudrna 23 · LOS 

5. Ing. Radim Dittrich 23 ·lOS 

6. Ing. Martin Jurek 21 

7. Ing. Antonín Durna 18 

8. Bc. Jakub Měsíček 17 

9. Bc. Michal Vrubel 13 

10. Ing. Petr Hlavatý 9 

'"Dle Volebního a jednacího řádu AS FS Hlava II. t l. 6 od. 4 "v případě rovnosti počtů hlasů u kandidátu 
bylo určeno pořadí zvolenych kandidátu losem. l osování provedla voleb ni komise, která zajišťuje volby 

do akademické komory. " 

Ú Č A ST VE VOLBÁCH : 

Celkový počet studentů 1747 

Počet odevzdaných vo lebních lís t ků 99 

Z toho neplatných O 

Účast v % 5.67 

1 /2 



ČASOVÝ PLAN VOLEB: 

• Vyh lášení voleb do studentské komory Akademického senátu FS VŠB-TUD 

4.4. 2017 

• Podání přih l á šek kand id átů do studentské komory AS FS VŠB-TUD 

do 18. 4. 2017 (do 12:00 hodl 
Všichni navržení kandidáti splňovali kritéria stanovená platným Volebním řádem a 
jednacím řádem AS FS VŠB-TUD. 

• Zveřejnění kandidátů do studentské komory AS FS VŠB-TUD 

21. 4. 2017 
Volební komise přijala všechny návrhy na kandidáty. 

• Vo lby do studentské komory AS FS VŠB-TUD 28. 4. až 4. 5. 2017 

Uherský Brod, učebna 301 
Ostrava, vestibu l budovy A 

Šumperk, vestibu l 1. patro 

• Zveřejnění výsledku voleb volební komisí 

28.4.2017, 9:00 až 10:00 hod 
3.5.2017,8:30 až 13:30 hod 
4.5.2017,8:30 až 13:30 hod 
4. 5. 2017,9:00 až 11:00 hod 

do 5. 5. 2017 

• Spo l ečné za sedání odstupujícího a nového AS FS VŠB-TUD červen/září 2017 

Celkový průběh voleb do SK AS FS VŠB-TUD konaných ve dnech 28. 4. až 4 . 5. 2017 proběhl v sou ladu s 
platným Volebním a jednacím řádem AS FS VŠB-TUD. Vo lebni komise neshledala žádné pochybnosti 
během vo leb a proh lašuje vo lby za zcela platné. 

VOLEBNí KOMISE: 

Ing. Tomáš NEUMANN /ZL<-~'-? .......................................... 

~~ 
Ing. Václav MUSIL 

ty~ ·A _ ...... ~ .................. .. ··w·· .. .. .... --> Bc. Václav MICHALČíK 

V Ostravě dne 4. května 2017 

2/2 


